
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 02/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

08/12/2021 03/12/2021 03/12/2021 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL
OBJETO DA LICITAÇÃO

O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETROELETRÔNICO, ELETRODOMÉSTICOS, 
INFORMÁTICA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUSA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES 
CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DESTE EDITAL, OS QUAIS SÃO PARTES INTEGRANTES DOS MESMOS.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão ADRIANA CISLEYDE ALVES ARAUJO

Responsável pela Informação ADRIANA CISLEYDE ALVES ARAUJO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Edital pdf

Câmara Municipal de Sousa
Casa Legislativa "Otacílio Gomes de Sá"

Rua Nabor Meira, 17 - Centro - CEP 58.800-310 Sousa/PB

Casa Legislativa "Otacílio Gomes de Sá"

https://camarasousa.pb.gov.br/licitacoes/1

Emitido: 23/11/2024 06:30:32


